

Memorando Nro. IESS-HG-MI-DA-2025-1188-M

Milagro, 22 de abril de 2025

PARA: Srta. Mgs. Miriam Paola Mayorga Arias

Jefa del Departamento Financiero del Hospital General Milagro,

Encargada

Srta. Mgs. Katherine Livia Zerna Clavijo Planificadora, Hospital General Milagro

Sra. Brenda Irene Cruz Ferruzola

Auxiliar de Servicios Generales, Hospital General Milagro

Srta. Ing. Daniela Alejandra Arevalo Carrillo Oficinista, Hospital General Milagro

Sr. Ing. David Eliceo Vite Vergara Oficinista, Hospital General Milagro

ASUNTO: Designación del Equipo de Rendición de Cuentas 2024 - Hospital General

Milagro

De mi consideración:

En referencia al memorando Nro. IESS-DNPL-2025-0578-M, de fecha 15 de abril de 2025, suscrito por el Mgs. Julio Aguinaga Ramos - Director Nacional de Planificación, mediante el cual comunica dar cumplimiento al "Inicio de proceso de Rendición de Cuentas 2024 -Designación del Equipo Establecimientos de Salud" y solicita se designe de manera oficial a los servidores que van a colaborar en el proceso de Rendición de Cuentas 2024 en el Hospital General Milagro.

Por lo antes expuesto, en mi calidad de Directora Administrativa, designo a la responsable de liderar el proceso y la conformación del equipo de Rendición de Cuentas 2024, de acuerdo al siguiente detalle:

Delegación	Nombres y Apellidos	Cargo	Correo	Teléfono
Registro del Informe de	Livia Zerna		katherine.zerna@iess.gob.ec	0985593551



Memorando Nro. IESS-HG-MI-DA-2025-1188-M

Milagro, 22 de abril de 2025

Equipo de Proceso de Rendición de Cuentas	Nombre y Apellidos	Cargo	Correo	Teléfono
Financiero	Miriam Paola Mayorga Arias	Jefe del Departamento Financiero	miriam.mayorga@iess.gob.ec	0986591480
Comunicación	Daniela Alejandra Arévalo Carrillo	Comunicadora	daniela.arevalo@iess.gob.ec	0993105012
Compras Públicas	Irene Cruz	Responsable de Compras Públicas	brenda.cruz@iess.gob.ec	0967497255
Tecnología	David Eliceo Vite Vergara Responsable de Tecnología de la Información y Comunicación		david.vite@iess.gob.ec	0963553537

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Mgs. Diana Elitta Chong Tarira

DIRECTORA ADMINISTRATIVA HOSPITAL GENERAL MILAGRO, ENCARGADA

Referencias:

- IESS-DNPL-2025-0578-M

Anexos:

- $resolucion-no_-cpccs-ple-sg-069-2021-476-20509398001738347541.pdf \\$
- $resoluci\'on_cpccs-ple-sg-007-e-2025-00700501822001744407793.pdf$

Copia:

Sra. Mgs. Natalia Paola Moreano Jalil

Directora Médica en el Hospital General Milagro

Srta. Ing. Sharon Ahsley Moya Zuñiga **Oficinista, Hospital General Milagro**



Memorando Nro. IESS-HG-MI-DA-2025-1188-M Milagro, 22 de abril de 2025

kzc